
GLEISOBERBAUMASCHINEN

Schnell - Schotter - planiermaschine  ssp 110 sw (plasser&theurer) 

Technische Daten:

Länge über Puffer		
Höhe über SO		
Breite		
Spurweite		
Achsen (Anzahl)		
Antrieb (Dieselmotor)		
Geschwindigkeit (Eigenfahrt/Schleppfahrt)		
Gesamtgewicht		
Anhängelast (max.)	
Schottersilo
Ausschwenkbegrenzung	

		
	  17.140 mm	
	   4.280 mm	
	   3.000 mm	
	    1.435 mm	
	          2	
	      400 kw	
        max. 100 km/h	
            44.000 kg	
	        40 t
	       4,5 m3

	          autom.	

Baujahr 2004 Anzahl: 2

Leistungsparameter / Planzeiten:	
	
Arbeitsgeschwindigkeit*
* abhängig von Oberbauform und vorhande-
ner Schottermenge	

4  km/h

Ausstattung: 	
Zugfunk (analog / digital) / Sifa-Anlage / PZB 90 I60 R
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